様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　上野原市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名
連絡先

上野原市移住者在宅ワーク環境整備費補助金交付申請書

上野原市移住者在宅ワーク環境整備費補助金の交付を受けたいので、上野原市移住者在宅ワーク環境整備費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　対象経費の額　　　　　　　　　　円

２　補助申請額　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　（１）領収書の写し
（インターネット回線に加入したこと及び工事内容が分かるもの）
（２）誓約書（別紙１）
（３）転入前の住民票の除票又は戸籍の附票の写し
（４）納税証明書
（５）その他市長が必要と認める書類